

Tygodnik Urzędowy

miasta Królewskiej Huty

Tygodnik otrzymuje każdy właściciel domu bezpłatnie. Właściciele domów uprasza się o podanie Tygodnika lokatorom swych domów do wiadomości. Tygodnik wychodzi w każdą sobotę.

Prenumerata: rocznie 4,— zł, półrocznie 2,— zł,
kwartalnie 1,— zł.

Cena ogłoszeń: Za wiersz jednołamowy lub jego
miejsce 20 groszy.

Magistrat miasta Królewskiej Huty

rozpisuje

przetarg

- I. na założenie wodociągu w ulicy Rymera
- II. na założenie wodociągu w ulicy Łagiewnickiej

Zapieczone oferty, zaopatrzone w odpowiedni napis, należy oddać do dnia 7. maja r. b. godz. 12-tej w ratuszu, pokój 66, gdzie w wyżej podanym terminie nastąpi otwarcie ofert.

Podkładowki oraz informacje można otrzymać w temże biurze.

Obwieszczenie.

Lotny Urząd Miar, mieszczący się przy ul. Ks. Ficka 9, będzie czynny w naszym mieście tylko do dnia 14. maja b. r.

W przyszłości Lotny Urząd Miar będzie przyjeżdżał co dwa lata, a więc następny termin przyjazdu przypada na r. 1934. Wzywa się przeto wszystkich użytkowników wag, odważników (ciężarków), pojemników (miarok), przymiarów (metrów) i innych narzędzi mierniczych, które nie posiadają cechy z roku 1932, by je zgłosili do wspomnianego Urzędu.

Narzędzia miernicze, posiadające cechę z roku 1932, będą mogły być używane do następnego przyjazdu Lotnego Urzędu Miar w roku 1934.

Po skończonych czynnościach Lotnego Urzędu Miar będą zarządzone rewizje i winni posługiwanie się i przechowywania w obrocie publicznym narzędzi mierniczych, nie posiadających ważnej (niewygasłej) cechy legalizacyjnej, będą pociągnięci do odpowiedzialności.

Królewska Huta, dnia 20. kwietnia 1932 r.

Magistrat
Urząd Policyjny.

Odpis.

Ministerstwo Poczty i Telegrafów donosi, iż ułożony został w roku ubiegłym kabel dalekosiężny Mysłowice-Bielsko, Bielsko-Cieszyn i Mysłowice-Ruda Śląska.

Ponieważ kabel i jego instalacja przedstawiają dużą wartość a dla życia gospodarczo-państwowego mają ogromne znaczenie, koniecznym jest skrupulatne unikanie wszystkiego, co mogłoby spowodować uszkodzenie kabla. W szczególności Ministerstwo Poczty i Telegrafów obawia się, iż kabel może być uszkodzony przy wykonywaniu robót ziemnych, przy ustawianiu słupów linii prądu silnego itp.

Wobec tego Ministerstwo Poczty i Telegrafów prosi usilnie:

1. aby projekty nowych mostów — przebudowy starych, zmiany trasy drogi, jej szerokości, zechciała przesyłać Dyrekcja Robót Publicznych zawczasu do Ministerstwa Poczty i Telegrafów celem uzgodnienia;
2. aby o wszelkich robotach, które miałyby być wykonane w bezpośrednim sąsiedztwie kabla przez służbę drogową lub osoby postronne, zawiadamiano wcześniej Ministerstwo Poczty i Telegrafów (w nagłych wypadkach telefonicznie 684—88), celem delegowania przedstawiciela Ministerstwa, który byłby obecny przy wykonywanych robotach;
3. aby przed wydaniem zezwoleń na prowadzenie poszosie linii silno-prądowych kolejek dojazdowych oraz na umieszczenie na szosie stacyj benzynowych itp. obiektów zwracano się do Dyrekcji Poczty i Telegrafów o wyrażenie opinii z punktu widzenia zabezpieczenia kabla i dostępu doń.

Ministerstwo Poczty i Telegrafów uprasza Dyrekcję Robót Publicznych o wydanie odpowiednich zarządzeń w tej sprawie podwładnemu personelowi.

(—) Inż. H. Kowalski
Dyrektor Departamentu.

Magistrat miasta Królewskiej Huty podaje powyższe do publicznej wiadomości z tem, że wszelkie roboty ziemne, mające być wykonane w obrębie tut. miasta, należy przed rozpoczęciem zgłosić w Miejskim Urzędzie Budowlanym, ratusz, III. p.

Magistrat
(—) inż. Cwiżewicz.

Ogłoszenie.

Magistrat podaje do wiadomości, że w bieżącym roku zostaną powołani na 6-cio wzgl. 8-mio tygodniowe ćwiczenia wojskowe oficerowie i podchor. rezerwy roczników 1904, 1900, 1899 i 1897, wszyscy oficerowie i podchor. rezerwy, którzy w ubiegłym roku byli powołani na ćwiczenia, a nie odbyli ćwiczeń z jakichkolwiek powodów, oraz wszyscy kandydaci na podporuczników. Bliższych informacji udzieli Magistrat, Biuro Wojskowe, ratusz, pokój 107 w godzinach urzędowych.

Magistrat.

(—) Dubiel.

Obwieszczenie.

Na wielu domach są dachy, pokryte dachówką i łupkiem, jakoteż konsole i sztukaterje przy fasadach uszkodzone. Odpadające części muru, dachu lub ścian są stałym niebezpieczeństwem dla przechodniów. Aby zapobiec nieszczęściom, właściciele domów obowiązani są na mocy rozporządzenia Policji Budowlanej z dnia 1. IV. 1903 i 9. II. 1919 polecić rzeczoznawcom zbadanie uszkodzonych części dachów i fasad, a w razie potrzeby spowodować naprawienie lub odnowienie tychże.

W razie jakiegos nieszczęścia zostanie właściciel pociągnięty do odpowiedzialności karnej, a braki zostaną usunięte z urzędu na koszt właściciela.

Urząd Policji Budowlanej

Ogłoszenie.

Niniejszem podaje się do publicznej wiadomości, że na podstawie uchwał korporacyj miejskich oraz za zgodą miejscowej Dyrekcji Policji, nazwano nowozałożoną ulicę łączącą ul. Katowicką z ul. Podgórną, „ul. ks. Dzierżona“.

Magistrat

Obwieszczenie.

Korporacje miejskie uchwaliły dalszy pobór dodatkowych opłat do cen za energię elektryczną i wodę na rzecz bezrobotnych a to na czas do dnia 31. marca 1933 r.

Osiągnięte kwoty przekazywane będą nadal w całości Miejscowemu Komitetowi Niesienia Pomocy Bezrobotnym w Królewskiej Hucie.

Magistrat

(—) Dubiel.

Zawiadomienie.

Ziemniaki odporne przeciw rakowi, zamówione w Urzędzie Policji Miejskiej, nadeszły i można je nabyć od zaraz tylko u handlarzy p. Danisza Wilhelma w Królewskiej Hucie, przy ul. Hajduckiej nr. 44 i p. Sedlaka Jana w Królewskiej Hucie, przy ul. Krzyżowej, nr. 14.

Magistrat

Urząd Policyjny.

» Deutscher Teil «

Bekanntmachung.

Die städtischen Körperschaften haben die weitere Erhebung von Zusatzgebühren zu den Preisen für elektr. Strom und Wasser für Zwecke der Arbeitslosenhilfe für die Zeit bis zum 31. März 1933 beschlossen.

Die gesamte hieraus erzielte Summe wird weiterhin an das Arbeitslosenhilfskomitee in Królewska Huta abgeführt.

Der Magistrat

gez. Dubiel